２０２４年６月２８日

各  位

会社名  株式会社アイチコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山 岸  俊 哉

（コード番号６３４５ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 総 務 部 長 赤 松  修 一

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（２０２４年７月１日付）

・「営業企画部」を廃止し「国内営業部」とする。

・「海外事業部」を廃止し「海外営業部」とする。

２．管理職人事（２０２４年７月１日付）

氏  名 新 職 務 旧 職 務

宮﨑 章文 国内営業部長 営業企画部長

工藤 優子 海外営業部長 海外事業部長

以  上